СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцатой  сессии
  20.12.2016                           с. Верх-Красноярка                                         №  2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.06.2016 № 2

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.12.2012г № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.06.2016 № 2 «О мерах направленных на противодействие коррупции» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. подпункты 4 и 5 пункта 2 «Порядка размещения на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета  Северного района Новосибирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области»  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

                                    С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                  М.И. Невтис